Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki

Z140/846/1
SUKCESYWNE DOSTAWY MIESA | WEDLIN

Czarzasty, Jarostaw

Czarzasty, Jarostaw

2024-07-25 13:08:54
PLN

2024-07-29 09:00:00

2024-08-07 09:00:00

2024-07-29 09:00:00

tak

Tres¢ zapytania

1. Przedmiotem zakupu jest sukcesywna dostawy miesa wieprzowego , wotowego i wedlin wraz z

transportem i roztadunkiem dla AMW Rewita Sp. z 0.0. Oddziat Rewita Waplewo.

2. Miejsce dostawy magazyn gastronomiczny (budynek Nr 125) AMW REWITA Sp. z 0.0. Oddziat Rewita

Waplewo, Maréz 2, 11-015 Olsztynek.
3. Szczegdtowy opis przedmiotu zakupu stanowig zataczniki nr 1 i 2 do Zapytania ofertowego.
4. Wszystkie merytoryczne zapytania, nalezy kierowa¢ do Zamawiajgcego droga elektroniczng za pomoca

Platformy zakupowej Zamawiajacego Logintrade - Wiadomosci od i do Dostawcow.

5. Termin realizacji 8 miesiecy od dnia podpisania umowy;

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. Zal_nr3-OSWIADCZENIE.docx
2. zal_nr1-OPZ.docx
3.  zal_nr4-OSWIADCZENIEHACCP.docx
4. zal_nr5-wzorumowy.docx
5. zat_nr2-FOCuxls
6.  zat-nr 6 - karta réwnowaznosci.docx
7. ZAPYTANIEOFERTOWE.docx
PRODUKTY
Lp. Produkt Igr(:fjlijslitNur llos¢
1. kietbasa piwna ,/ 20

Jednostka
miary

kg

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 21-09-2024 04:51

Kategoria
zakupowa

Inne
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kietbasa szynkowa wieprzowa,/
kietbasa krakowska parzona,/
kietbasa krakowska sucha,/
kietbasa zywiecka ,/
kietbasa jatowcowa sucha,/
kietbasa torunska ztota,/
kietbasa podwawelska,/
kietbasa ostrotecka,/
kietbasa biata surowa,/
kietbasa biata parzona,/
kietbasa Slaska,/
mielonka tyrolska,/
kietbasa szynkowa drobiowa,/

kietbasa krakowska z indyka,/

kietbasa ostrotecka z serem ( cienka)

J
kietbasa wiejska pieczona,/
paluszki grilowe z serem ,/
luncheon meat krélewski ,/
serdelki ,/
frankfurterki,/
kietbaski sniadaniowe,/
paréwki hod-dog,/
schab parzony z majerankiem,/
schab krotoszynski,/
schab pieczony,/
schab po zydowsku,/
schab wisniowy,/
schab cyganski,/
polewica sopocka wieprzowa,/

polewica tradycyjna PRODUKT
BEZGLUTENOWY./

polewica sopocka drobiowo-
wieprzowa,/

poledwica miodowa,/
szynka konserwowa wieprzowa,/
szynka wieprzowa gotowana,/

szynka bankietowa,/

szynka drobiowa BEZGLUTENOWA ,/

szynka ztocista,/
szynka z piersi indyka,/

szynka tradycyjna PRODUKT
BEZGLUTENOWY,/

20
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20
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20
10
20
150
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20
10
20

20

20
20
20
200
50
100
250
20
20
20

20

20

20

20
20
20
20
20
20
20

20

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg
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szynka ztota,/
szynka z bobrownik,/
baleron gotowany,/
karczek pieczony/
golonka konserwowa prasowana,/
golonka pieczona,/
piwoszki,/
ogonéwka wedzona,/
salami europejskie parzone,/
kabanos klasyczny ,/
bekon trdycyjny,/
boczek parzony,.
boczek wedzony gotowany ext. Vac,./
boczek rolowany,./
kindziuk ,./
indyk faszerowany,/
kosci schabowe wedzone,/
kaszanka gryczana,/
kaszanka domowa,/
kiszka ziemniaczana,/
smalec wyborowy 200 g ,/
pasztetowa firmowa,/
salceson wtoski,/
salceson ozorkowy,/
pasztet pieczony ,/
pasztet domowy ,/
pieczen chlebowa,/
pieczen ala kaczka,/
pieczeh rzymska,/
przysmak w konserwie,/
szynka zapiekana,/
szynka wojskowa wedzona,/
schab wojskowy wedzony,/
Rolada z kurczaka /
szynka pieczona,/
udko z kurczaka wedzone,/
Nugetsy z drobiu panierowane,/

poledwica sopocka w plastrach , op.
100-150 g,/

szynka gotowana w plastrach , op.
100-150 g,/

szynka konserwowa w plastrach , op.
100-150 g,/
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100.

kietbasa krakowska suchaw plastrach ,
op. 100-150 g,/

kietbasa zywiecka sucha w plastrach ,
op. 100-150 g,/

szponder wotowy,/
udziec wotowy b/k,/
karkéwka wieprzowa b/k,/
topatka wieprzowa b/k b/s,/
cielecina b/k udziec,/
schab b/k,/
szynka wieprzowa b/k,/
mieso wiep.drobne b/k chude,/
pledwiczki wieprzowe,/
zeberka wieprzowe paski,/
boczek surowy tuskany,/
golonka wp tyt b/k,/
kosci karkowe,/
stonina,/
nogi wieprzowe,/
watroba wieprzowa,/
ozory wieprzowe surowe,/

Zestaw rosotowy wotowy,/

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.
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Kryterium Waga

Cena 1 Tak

Kryterium

Termin ptatnosci: 30 dni
Miejsce dostawy: siedziba

Koszt transportu: po stronie dostawcy

10
20
800
500

800
500
100
100
100
20
20
20
20
20
20
20
20

Czy kryterium
zmienne

kg

kg

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak

Oswiadczam, ze zapoznatem sie z Deklaracjg Antykorupcyjng AMW REWITA Sp. z 0.0. (umieszczong na

stronie https://www.rewita.pl/polityka-antykorupcyjna/)

Oswiadczam, Ze reprezentowana przeze mnie organizacja zobowigzuje sie do przestrzegania i

zapobiegania czynom o charakterze korupcyjnym
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DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwdl na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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